Yaklaşık binikiyüz seneden beri Şîa'nın en büyük topluluğunda ortaya çıkması beklenen onikinci İmam Muhammed b. Hasen

²⁸ Devrim adına İran'da yayınlanan *eş-Şehid* dergisi 164 sayılı ve 30 Mart 1986 tarihli nüshadan naklen, Muhammed Abdülkerim Utûm, en-Naziriyye., s. 88.

el-Askerî Şîî kaynakların bildirdiğine göre 255/869 da doğdu. Olağanüstü bir gelişme gösterdi. Beş yaşında iken babası öldü ve Yüce Allah ona iyiyi, kötüyü ayırma gücü verdi, hikmet bahşetti. Onu alemlere ibret kıldı. Ortaya çıkmasından önce iki gaybeti (kaybolması) vardır. Bu iki gaybetinden ilki ve küçük olanı altı yaşında iken olmuştur. Altmışdokuz sene sürmüş ve onunla taraftarları arasında dört elçi iş görmüştür. Bu elçilerin en sonuncusu 329/941 de ölünce küçük gaybet bitmiş, ikinci ve büyük gaybet başlamıştır. Yüce Allah'ın izin verdiği zamana kadar sürecek ve halen devam etmekte olan bu gaybeti sırasında, o, ancak hasın da hası sayılabilecek yarânı ile görüşmüştür.²⁹ Mehdî'nin çıkışından önceki alâmetlerden pek çoğu bugün meydana gelmiştir.